АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27 сентября_2016 г.                                                                                          №168-р_
                                                                                                                                                    Экз.№___
г. Димитровград

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 01.07.2015 № 101-р «О создании рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 20.11.2015 № 232-р)

В связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
        1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 01.07.2015 № 101-р «О создании рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2015 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (с изменениями от 20.11.2015 № 232-р следующего содержания:
в приложении к настоящему распоряжению слова «Семенова Е.Е.» заменить на слова «Потемкина А. Ю. ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области С.Д.  Катиркину.

Глава администрации                                                                 И.Н. Мухутдинов